
2011 жылы Қапшағай қаласы бойынша ақылы қоғамдық жұмыстарын 
ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Алматы облысы Қапшағай қаласы әкімдігінің 2011 жылғы 01 наурыздағы N 103 
қаулысы. Алматы облысы Қапшағай қаласының Әділет басқармасында 2011 
жылғы 04 наурызда N 2-2-117 тіркелді. Күші жойылды - Алматы облысы 
Қапшағай қаласы әкімдігінің 2012 жылғы 10 ақпандағы N 42 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы Қапшағай қаласы әкімдігінің 
2012.02.10  Қаулысымен.N 42
       Қазақстан Республикасының "Халықты жұмыспен қамту туралы" Заңының 

 сәйкес және Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылдың 19 20 бабына
маусымдағы "Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының 
2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру туралы" N 836  қаулысымен
бекітілген Қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру мен қаржыландырудың Ережесі 
негізінде Қапшағай қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1.Ақылы қоғамдық жұмыстар ұсыныс пен сұранысқа сай айқындалып, 
жұмыссыз азаматтар үшін уақытша жұмыс орнын құру жолымен 
ұ й ы м д а с т ы р ы л с ы н .
      2.Ұйымдардың тізбелері, қоғамдық жұмыстардың түрлері, көлемі мен нақты 
жағдайлары, қатысушылардың еңбегіне төленетін ақының мөлшері және оларды 
қаржыландыру көзі  сәйкес бекітілсін.қосымшаға
      3.Қапшағай қаласы әкімдігінің 2010 жылғы 20 қаңтардағы N 2 "2010 жылға 
қоғамдық жұмыстар ұйымдастыру туралы", (Қапшағай қаласының Әділет 
басқармасында 2010 жылдың 22 қаңтарында 2-2-101 нөмірімен 
нормативтік-құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде тіркелген, 2010 
жылдың 05 ақпанында "Нұрлы Өлке" газетінің N 5-6(69) санында жарияланған) 

 күші  жойылды деп  танылсын.қаулының
      4.Осы қаулының орындалуын бақылау қала әкімінің орынбасары Жанат 
А с ы л х а н ұ л ы  А с а н т а е в қ а  ж ү к т е л с і н .
      5.Осы қаулы алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң
қолданысқа енгізіледі.
      Қала әкімі                                 Н. Таубаев
Қ а п ш а ғ а й  қ а л а с ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  0 1  н а у р ы з д а ғ ы  N  1 0 3
"2011  жылы Қапшағай  қаласы  бойынша



а қ ы л ы  қ о ғ а м д ы қ  ж ұ м ы с т а р ы н
ұйымдастыру туралы" қаулысына қосымша

Ұйымдардың 2011 жылға арналған тiзбелерi,
қоғамдық жұмыстардың түрлерi,көлемi
мен нақты жағдайлары,қатысушылардың
еңбегiне төленетiн ақының мөлшерi
және оларды қаржыландыру көзi

р/с Ұйымдардың тізбелері
Қоғамдық 
жұмыстар 
түрлері

Көлемі мен нақты 
жағдайлары

Қатысушы-лардың
еңбегіне төленетін
ақының мөлшері

Қаржылан-дыру 
көзі (мың теңге)

1.

Қапшағай қаласы әкімінің 
"Қапшағай Көркейту" 
м е м л е к е т -
тік  коммунал-
д ы қ  ш а р у а -
шылық жүргізу 
құқығында-ғы кәсіп-
орны

Қ а л а н ы  
көгалданды-ру 
ж ә н е  
абаттандыруға 
көмек көрсету

Қоғамдық 
жұмыстар тұрақты 
жұмыс орындары 
мен бос жұмыс 
орындарын 
пайдаланбай, 
жұмыссыздар-ға 
әдейі арналған;
толық емес жұмыс 
уақыты режимінде 
жұмыспен 
қамтылған 
қызметкерлерге 
арналған;
арнаулы білімі жоқ
адамдарды 
уақытша жұмысқа 
орналастыру;
қоғамдық жұмысты
толық емес жұмыс 
күні жағдайында 
және икемді кесте 
бойынша жасау 5 
күндік толық емес 
жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі
;
толық емес жұмыс 
уақыты режимімен 
5-6  сағат ;
еңбек қауіпсізді-
гінің сақталуы;
еңбек ақының 
уақтылы төленуі.

Қазақстан 
Республи-касының
З а ң ы н д а  
белгілен-ген 
а й л ы қ  
жалақыныңең 
т ө м е н -
г і  мөлше-
рінде (15999 теңге
)

Жергілік-ті 
бюджет есебінен

Қоғамдық 
жұмыстар тұрақты 
жұмыс орындары 
мен бос жұмыс 



2.

Қапшағай қаласы әкімінің 
шаруашылықжүргізу 
құқығында-ғы "Қапша-
ғай Жылу" мемлекет-
тік  коммунал-
д ы қ  к ә с і п -
орны

құжаттарды 
өңдеуге ,  
жіберуге көмек 
көрсету

орындарын 
пайдаланбай, 
жұмыссыздар-ға 
әдейі арналған;
толық емес жұмыс 
уақыты режимінде 
жұмыспен 
қамтылған 
қызметкерлерге 
арналған;
арнаулы білімі жоқ
адамдарды 
уақытша жұмысқа 
орналастыру;
қоғамдық жұмысты
толық емес жұмыс 
күні жағдайында 
және икемді кесте 
бойынша жасау 5 
күндік толық емес 
жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі
;
толық емес жұмыс 
уақыты режимімен 
5-6  сағат ;
е ң б е к  
қауіпсіздігінің 
сақталуы;
еңбек ақының 
уақтылы төленуі.

Қазақстан 
Республи-касының
З а ң ы н д а  
белгілен-ген 
а й л ы қ  
жалақыныңең 
т ө м е н г і  
мөлшерін-де (
15999 теңге)

Жергілік-ті 
бюджет есебінен

3.

Қапшағай қаласы әкімдігі-
нің шаруашылы жүргізу 
құқығында-ғы "Қапша-
ғ а й  С у Қ ұ -
б ы р ы "  м е м -
лекеттік коммунал-
д ы қ  к ә с і п -
орны

құжаттарды 
өңдеуге ,  
жіберуге көмек 
көрсету

Қоғамдық 
жұмыстар тұрақты 
жұмыс орындары 
мен бос жұмыс 
орындарын 
пайдаланбай, 
жұмыссыздар-ға 
әдейі арналған;
толық емес жұмыс 
уақыты режимінде 
жұмыспен 
қамтылған 
қызметкерлерге 
арналған;
арнаулы білімі жоқ
адамдарды 
уақытша жұмысқа 
орналастыру;
қоғамдық жұмысты
толық емес жұмыс 
күні жағдайында 
және икемді кесте 
бойынша жасау 5 

Қазақстан 
Республи-касының
З а ң ы н д а  
белгілен-ген 
а й л ы қ  
жалақыныңең 
т ө м е н г і  
мөлшерін-де (
15999 теңге)



күндік толық емес 
жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі
;
толық емес жұмыс 
уақыты режимімен 
5-6  сағат ;
е ң б е к  
қауіпсіздігінің 
сақталуы;
еңбек ақының 
уақтылы төленуі.

Жергілік-ті 
бюджет есебінен

4.

"Қапшағай қалалық 
қорғаныс істері жөніндегі 
бөлімі" мемлекет-
т і к  м е к е -
месі

құжаттарды 
өңдеуге ,  
жіберуге көмек 
көрсету

Қоғамдық 
жұмыстар тұрақты 
жұмыс орындары 
мен бос жұмыс 
орындарын 
пайдаланбай, 
жұмыссыздар-ға 
әдейі арналған;
толық емес жұмыс 
уақыты режимінде 
жұмыспен 
қамтылған 
қызметкерлерге 
арналған;
арнаулы білімі жоқ
адамдарды 
уақытша жұмысқа 
орналастыру;
қоғамдық жұмысты
толық емес жұмыс 
күні жағдайында 
және икемді кесте 
бойынша жасау 5 
күндік толық емес 
жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі
;
толық емес жұмыс 
уақыты режимімен 
5-6  сағат ;
еңбек қауіпсізді-
гінің сақталуы;
еңбек ақының 
уақтылы төленуі.

Қазақстан 
Республи-касының
З а ң ы н д а  
белгілен-ген 
а й л ы қ  
жалақыныңең 
т ө м е н г і  
мөлшерін-де (
15999 теңге)

Жергілік-ті 
бюджет есебінен

Қоғамдық 
жұмыстар тұрақты 
жұмыс орындары 
мен бос жұмыс 
орындарын 
пайдаланбай, 
жұмыссыздар-ға 
әдейі арналған;



5.

Зейнетақы төлеу 
жөніндегі Мемлекет-
т і к  о р т а -
лығының Алматы 
облыстық филиалының 
Қапшағай қаласында-ғы 
б ө л і м -
шесі

құжаттарды 
өңдеуге ,  
жіберуге көмек 
көрсету,  
зейнетақы және 
жәрдемақы 
алушылардың 
тұрғылықты 
жерін анықтауға 
көмек көрсету; 
жәрдемақы және 
зейнетақы 
алушыларға 
ескерту қағазын 
жеткізуге көмек 
көрсету

толық емес жұмыс 
уақыты режимінде 
жұмыспен 
қамтылған 
қызметкерлерге 
арналған;
арнаулы білімі жоқ
адамдарды 
уақытша жұмысқа 
орналастыру;
қоғамдық жұмысты
толық емес жұмыс 
күні жағдайында 
және икемді кесте 
бойынша жасау 5 
күндік толық емес 
жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі
;
толық емес жұмыс 
уақыты режимімен 
5-6  сағат ;
е ң б е к  
қауіпсіздігінің 
сақталуы;
еңбек ақының 
уақтылы төленуі.

Қазақстан 
Республи-касының
З а ң ы н д а  
белгілен-ген 
а й л ы қ  
жалақыныңең 
т ө м е н г і  
мөлшерін-де (
15999 теңге)

Жергілік-ті 
бюджет есебінен

6.

"Қапшағай қаласы 
әкімінің қалалық 
кітапхана-сы" мемле-
к е т т і к  м е -
кемесі

құжаттарды 
өңдеуге көмек 
көрсету

Қоғамдық 
жұмыстар тұрақты 
жұмыс орындары 
мен бос жұмыс 
орындарын 
пайдаланбай, 
жұмыссыздар-ға 
әдейі арналған;
толық емес жұмыс 
уақыты режимінде 
жұмыспен 
қамтылған 
қызметкерлерге 
арналған;
арнаулы білімі жоқ
адамдарды 
уақытша жұмысқа 
орналастыру;
қоғамдық жұмысты
толық емес жұмыс 
күні жағдайында 
және икемді кесте 
бойынша жасау 5 
күндік толық емес 
жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі
;

Қазақстан 
Республи-касының
З а ң ы н д а  
белгілен-ген 
а й л ы қ  
жалақыныңең 
т ө м е н г і  
мөлшерін-де (
15999 теңге)



толық емес жұмыс 
уақыты режимімен 
5-6  сағат ;
е ң б е к  
қауіпсіздігінің 
сақталуы;
еңбек ақының 
уақтылы төленуі.

Жергілік-ті 
бюджет есебінен

7. Қапшағай қалалық соты
құжаттарды 
өңдеуге көмек 
көрсету

Қоғамдық 
жұмыстар тұрақты 
жұмыс орындары 
мен бос жұмыс 
орындарын 
пайдаланбай, 
жұмыссыздар-ға 
әдейі арналған;
толық емес жұмыс 
уақыты режимінде 
жұмыспен 
қамтылған 
қызметкерлерге 
арналған;
арнаулы білімі жоқ
адамдарды 
уақытша жұмысқа 
орналастыру;
қоғамдық жұмысты
толық емес жұмыс 
күні жағдайында 
және икемді кесте 
бойынша жасау 5 
күндік толық емес 
жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі
;
толық емес жұмыс 
уақыты режимімен 
5-6  сағат ;
е ң б е к  
қауіпсіздігінің 
сақталуы;
еңбек ақының 
уақтылы төленуі.

Жергілік-ті 
бюджет есебінен

Қоғамдық 
жұмыстар тұрақты 
жұмыс орындары 
мен бос жұмыс 
орындарын 
пайдаланбай, 
жұмыссыздар-ға 
әдейі арналған;
толық емес жұмыс 
уақыты режимінде 
жұмыспен 



8. Шеңгелді ауылдық округі

а у ы л д ы  
көгалданды-ру 
және абаттанды-
руға көмек 
көрсету;  
құжаттарды 
өңдеуге және 
жіберуге көмек 
көрсету

қамтылған 
қызметкерлерге 
арналған;
арнаулы білімі жоқ
адамдарды 
уақытша жұмысқа 
орналастыру;
қоғамдық жұмысты
толық емес жұмыс 
күні жағдайында 
және икемді кесте 
бойынша жасау 5 
күндік толық емес 
жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі
;
толық емес жұмыс 
уақыты режимімен 
5-6  сағат ;
е ң б е к  
қауіпсіздігінің 
сақталуы;
еңбек ақының 
уақтылы төленуі.

Қазақстан 
Республи-касының
З а ң ы н д а  
белгілен-ген 
а й л ы қ  
жалақыныңең 
т ө м е н г і  
мөлшерін-де (
15999 теңге)

Жергілік-ті 
бюджет есебінен

9. Заречный ауылдық округі

а у ы л д ы  
көгалданды-ру 
және абаттанды-
руға көмек 
көрсету,  
құжаттарды 
өңдеуге және 
жіберуге көмек 
көрсету

Қоғамдық 
жұмыстар тұрақты 
жұмыс орындары 
мен бос жұмыс 
орындарын 
пайдаланбай, 
жұмыссыздар-ға 
әдейі арналған;
толық емес жұмыс 
уақыты режимінде 
жұмыспен 
қамтылған 
қызметкерлерге 
арналған;
арнаулы білімі жоқ
адамдарды 
уақытша жұмысқа 
орналастыру;
қоғамдық жұмысты
толық емес жұмыс 
күні жағдайында 
және икемді кесте 
бойынша жасау 5 
күндік толық емес 
жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі
;
толық емес жұмыс 
уақыты режимімен 
5-6  сағат ;

Қазақстан 
Республи-касының
З а ң ы н д а  
белгілен-ген 
а й л ы қ  
жалақыныңең 
т ө м е н г і  
мөлшерін-де (
15999 теңге)



е ң б е к  
қауіпсіздігінің 
сақталуы;
еңбек ақының 
уақтылы төленуі.

Жергілік-ті 
бюджет есебінен

10.

"Қапшағай қаласы 
бойынша мемлекет-
т і к  с а н и -
тарлық-эпидемиологиялық
қ а д а -
ғ а л а у  б а с -
қармасы" мемлекет-
т і к  м е к е -
месі

құжаттарды 
өңдеуге ,  
жіберуге көмек 
көрсету

Қоғамдық 
жұмыстар тұрақты 
жұмыс орындары 
мен бос жұмыс 
орындарын 
пайдаланбай, 
жұмыссыздар-ға 
әдейі арналған;
толық емес жұмыс 
уақыты режимінде 
жұмыспен 
қамтылған 
қызметкерлерге 
арналған;
арнаулы білімі жоқ
адамдарды 
уақытша жұмысқа 
орналастыру;
қоғамдық жұмысты
толық емес жұмыс 
күні жағдайында 
және икемді кесте 
бойынша жасау 5 
күндік толық емес 
жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі
;
толық емес жұмыс 
уақыты режимімен 
5-6  сағат ;
е ң б е к  
қауіпсіздігінің 
сақталуы;
еңбек ақының 
уақтылы төленуі.

Қазақстан 
Республи-касының
З а ң ы н д а  
белгілен-ген 
а й л ы қ  
жалақыныңең 
т ө м е н г і  
мөлшерін-де (
15999 теңге)

Жергілік-ті 
бюджет есебінен

      2011 жыл бойынша ақылы қоғамдық жұмыстарға 400 (төрт жүз) адам 
жіберіледі, жергілікті бюджет қаржысынан айына 15999 (он бес мың тоғыз жүз 
тоқсан тоғыз) теңге мөлшерінде төлемақы төленеді, төлем сомасы 19199,0 ( он 
тоғыз миллион бір жүз тоқсан тоғыз мың) теңгені құрайды.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


